
Tam Tam

Švihadlo

Bloudím, motám se dokola cestami
ty špatný už zpaměti znám
cloumám zamčenými bránami
cestu ven nenalézám.
Zkouším vysílat kouřový signály
ale bludiště skleněnej strop má
když v dálce uslyším bušit tamtamy
nadějí zas ožívám.
Tam Tam
v tom rytmu je síla
Tam Tam
která mi v žilách krev uvaří
Tam Tam
v tom rytmu ve mě roste víra
Tam Tam
že se to možná jednou podaří
Natírám si tváře jasnými barvami
do všech stran svůj rytmus vysílám
není žádná síla, která by mně mohla zastavit
v hrudníku svůj tamtam mám.
Tam Tam
v tom rytmu je síla
Tam Tam
která mi v žilách krev uvaří
Tam Tam
v tom rytmu ve mě roste víra
Tam Tam
že se to možná jednou podaří
Tamboa, tamboa ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

